



YBL/CS/2020-21/67

August 19, 2020

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: YESBANK

BSE Limited

Corporate Relations Department
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Tel.: 2272 8013/15/58/8307
BSE Scrip Code: 532648

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Notice for the 16th Annual General Meeting of the Bank

Please find attached herewith Newspaper Notice with respect to 16th Annual General Meeting of the Bank published in Business Standard and Sakal newspaper today.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **YES BANK LIMITED**

Shivanand R. Shettigar
Group Company Secretary

Encl: As above

**Registered & Corporate Office:**

YES BANK Limited, YES BANK TOWER, ONE International Center, Tower II, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (W), Mumbai 400013, India. Tel.: +91(22) 3366 9000 Fax: +91(22) 2421 4521
Website: www.yesbank.in **Email:** shareholders@yesbank.in **CIN:** L65190MH2003PLC143249

NOTICE OF THE 16TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

1. The Sixteenth Annual General Meeting ('AGM') of YES BANK Limited (the 'Bank') will be held on **Thursday, September 10, 2020 at 11:00 a.m.**, through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice calling the AGM. In view of the outbreak of the COVID-19, social distancing norm to be followed and the continuing restriction on movement of persons at several places in the country and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), the 16th AGM of the Bank is being conducted through VC/OAVM Facility, which does not require physical presence of members at a common venue.
2. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20, has been sent only through electronic mode to all the Members of the Bank whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Bank's website at www.yesbank.in, website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of NSDL at <https://evoting.nsdl.com/>.
3. Members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. **Thursday, September 03, 2020**, may cast their votes electronically on the businesses as set forth in the Notice through the electronic voting system of NSDL (the "Remote e-voting"). All the Members are hereby informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of the AGM will be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through e-voting system at the AGM shall be Thursday, September 03, 2020;
 - iii. The remote e-voting shall commence on Sunday, September 06, 2020 at 10:00 a.m.;
 - iv. The remote e-voting shall end on Wednesday, September 09, 2020 at 05:00 p.m.;
 - v. Any person who acquires the shares of the Bank and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 03, 2020 may obtain the log-in ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However if the person is already registered with NSDL for e-voting then the existing USER ID and password can be used for casting their vote;
 - vi. Members may note that: (a) the remote e-voting shall be disabled by NSDL beyond 05:00 p.m. on September 09, 2020 and once the votes on the resolution is cast by the member, the member shall not be able to change it subsequently; (b) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again; (c) the facility for e-voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC/OAVM Facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM; and (d) only persons whose name are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM;
 - vii. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager - 022-24994890 email id: SaritaM@nsdl.co.in. or Ms. Soni Singh, Assistant Manager - 022-24994559 email id: SoniS@nsdl.co.in;
 - viii. Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Bank, may register their email address by providing the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to AGM@yesbank.in. Those Members holding shares in demat form, whose email addresses are not registered with the Bank, may register their email address by providing their DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to AGM@yesbank.in or by registering their email address with the respective depository participants;
 - ix. In case, any Member who requires assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or contact at 1800-222-990 or contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager - 022-24994890 email id: SaritaM@nsdl.co.in. or Ms. Soni Singh, Assistant Manager - 022-24994559 email id: SoniS@nsdl.co.in.

**By order of the Board of Directors
 For YES BANK Limited
 Sd/-**

**Shivanand R. Shettigar
 Group Company Secretary**

**Place: Mumbai
 Date: August 18, 2020**

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय:

येस बँक लिमिटेड, येस बँक टॉवर, वन इंटरनॅशनल सेंटर, टॉवर II, 15 वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, एलफिन्स्टन (प), मुंबई 400013, भारत. फोन: +91(22) 3366 9000 फॅक्स: +91(22) 2421 4521

वेबसाइट: www.yesbank.in ईमेल: shareholders@yesbank.in सीआईएन: L65190MH2003PLC143249

16 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदान माहितीची सूचना

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की:

- येस बँक लिमिटेडची ('बँक') सोळावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'), एजीएम बोलावणाऱ्या सूचनेत दिलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी गुरुवार, 10 सप्टेंबर 2020 रोजी सकाळी 11.00 वाजता व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ विज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) संपन्न होत आहे. कोविड-19 च्या जागतिक प्रादूर्भावामुळे सामाजिक अंतर पाळण्याचा नियम पूर्ण करण्यासाठी आणि देशातील विविध जागांवर लोकांच्या हालचालींवर मर्यादा ठेवण्यासाठी आणि कंपनी कायदा 2013 सर्व लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम पाळण्यासाठी आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, 2015 हा ("एमसीए") कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाच्या आणि सेबीच्या (एकत्रित मिळून "संबंधित परिपत्रके" असे म्हटले आहे) दिनांक 08 एप्रिल 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 14/2020, दिनांक 13 एप्रिल 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 17/2020 आणि दिनांक 05 मे 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 20/2020 सोबत वाचला असता त्या अन्वये बँकेची 16 वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे भरवली जात आहे, ज्यात सदस्यांची सामाईक स्थानावर प्रत्यक्ष उपस्थित असण्याची आवश्यकता नाही.
- संबंधित परिपत्रकांच्या पूर्ततेसाठी, बँकेच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने एजीएमची सूचना आणि 2019-20 चा वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते बँक/डिपॉझिटरी सहभागीकडे (एक/अनेक) नोंदवले आहेत त्यांना पाठवण्यात आले आहे. वरील कागदपत्रे बँकेच्या www.yesbank.in वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वेबसाइटवर, आणि एनएसडीएलच्या <https://evoting.nsdl.com/> वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.
- समाप्ती तारखेला म्हणजे गुरुवार, 03 सप्टेंबर 2020 रोजी भौतिक किंवा अभौतिक स्वरूपात भागधारक असणाऱ्या सदस्यांना एनएसडीएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे (दूरस्थ ई-मतदान) सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर मत देता येईल. सर्व सदस्यांना ह्याद्वारे माहिती दिली जात आहे की:
 - एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक मतदान माध्यमांद्वारे पार पाडले जाईल;
 - एजीएममध्ये दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदानाद्वारे मत देण्याच्या पात्रतेचा विचार गुरुवार, 03 सप्टेंबर 2020 ह्या समाप्ती तारखेला केला जाईल;
 - दूरस्थ ई-मतदान रविवार, 06 सप्टेंबर 2020 रोजी सकाळी 10.00 वाजता सुरू होईल;
 - दूरस्थ ई-मतदान बुधवार, 09 सप्टेंबर 2020 रोजी सायंकाळी 05.00 वाजता समाप्त होईल;
 - एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर ज्या व्यक्तीकडे भाग आहेत आणि भागधारक झाला असेल आणि समाप्ती तारीख 03 सप्टेंबर 2020 रोजी ज्याच्याकडे भाग आहेत त्याला evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून लॉग-इन आयडी आणि पासवर्ड मिळवता येईल. तसेच, एखादी व्यक्ती एनएसडीएलकडे ई-मतदानासाठी आधीच रजिस्टर झाली असेल तर मत देण्यासाठी सध्याचा यूझर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल;
 - सदस्यांनी नोंद घ्यावी की: अ) दूरस्थ ई-मतदान एनएसडीएलकडून 09 सप्टेंबर 2020 रोजी सायंकाळी 5.00 नंतर खंडित केले जाईल आणि सदस्याने ठरावावर एकदा मत दिलं की त्याला/तिला ते नंतर बदलता येणार नाही; ब) ज्या सदस्याने एजीएम आधी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत दिलं आहे त्याला एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित राहाता येईल, पण अशा ठरावावर (एक/अनेक) पुन्हा मत देता येणार नाही; क) एजीएममध्ये ई-मतदानासाठी यंत्रणा उपलब्ध करून दिली जाईल, एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित असलेल्या आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर मत न दिलेल्या सदस्यांना आणि मत देण्यासाठी प्रतिबंध केला नसेल तर त्यांना, एजीएममध्ये ई-मतदान यंत्रणेद्वारे मत देता येईल; आणि ड) समाप्ती तारखेला डिपॉझिटरीने सांभाळलेल्या सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्या सदस्यांची नावे असतील फक्त त्यांनाच एजीएममध्ये दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध होईल;
 - कोणतीही शंका असेल तर तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांच्या ई-मतदान यूझर मॅन्युअल वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा (एफएक्यूज) संदर्भ घेऊ शकता अथवा टोल फ्री क्रमांक 1800-222-990 वर कॉल करा किंवा श्रीमती सरिता मोटे, सहाय्यक व्यवस्थापक ह्यांना 022-24994890 वर संपर्क करा ज्यांचा ईमेल आयडी आहे: SaritaM@nsdl.co.in अथवा श्रीमती सोनी सिंग, सहाय्यक व्यवस्थापक ह्यांना 022-24994559 वर संपर्क करा, ज्यांचा ईमेल आयडी आहे: SoniS@nsdl.co.in
 - ज्या सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली आहे आणि ज्यांचा ईमेल पत्ता बँकेकडे नोंदवलेला नाही ते फोलिओ क्रमांक, भागधारकांचं नाव, स्कॅन केलेली भाग प्रमाणपत्राची प्रत, (पुढील आणि मागील), पॅन (पॅन कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली प्रत) AGM@yesbank.in वर देऊन त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदवू शकतात. ज्या सदस्यांनी डीमॅट स्वरूपात भागधारणा केली आहे आणि ज्यांचा ईमेल पत्ता बँकेकडे नोंदवलेला नाही ते डीपीआयडी-सीएलआयडी (16 अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा 16-अंकी लाभार्थी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा कॉसोलिडेटेड अकाउंट स्टेटमेंटची प्रत, स्कॅन केलेला पॅन (पॅन कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डाची स्वयं प्रमाणित केलेली प्रत) AGM@yesbank.in वर ईमेल करून त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदवू शकतात अथवा संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे ईमेल पत्ता नोंदवू शकतात;
 - कोणत्याही सदस्याला एजीएम आधी किंवा एजीएम चालू असताना मदत हवी असेल तर तो एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in वर अथवा 1800-222-990 वर संपर्क करू शकतो किंवा श्रीमती सरिता मोटे, सहाय्यक व्यवस्थापक यांना - 022-24994890 किंवा ईमेल आयडी SaritaM@nsdl.co.in वर अथवा श्रीमती सोनी सिंग, सहाय्यक व्यवस्थापक यांना - 022-24994559 किंवा ईमेल आयडी SoniS@nsdl.co.in वर संपर्क करा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

येस बँक लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

शिवानंद आर. शेट्टीगर

ग्रुप कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई

दिनांक : 18 ऑगस्ट 2020